
Technický list

TextFlow 12

Power Station, Výkon: 1500W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 957650 1500

GTIN 4260302417289

Třída artiklu 9GG

Popis

Provedení:
Mobilní, snadno přenosné napájení pro mobilní pracovní stoly, UNI lines atd. Univerzální přípojky
pro koncová zařízení, jako jsou notebooky, monitory, chytré telefony a drobné spotřebiče.
Můžete dokonce i nastartovat auto, pokud je stav baterie vyšší než 60 % a máte vhodný kabel
(kabel není součástí balení). Nabíjení ze zásuvky 230 V a DC/solární nabíjecí přípojku nebo
přes 12V palubní napájecí zásuvku. LiFePO4 (lithium-železo-fosfát) -lithiová baterie s trvalým
výkonem 1500 W a maximálním výkonem 3000 W. S integrovaným regulátorem nabíjení pomocí
solární energie až 200 Wp při 10 A. Více než 4000 nabíjecích cyklů při 80 % DoD.
Kapacita baterie: 1497 Wh
Výstup střídavého proudu: 2 × 230 V, 50 Hz, čistá sinusoida.
Stejnosměrné výstupy: 4 × port USB, 1 × port USB C, 2 × výstup DC, 1 × palubní zásuvka (12 V).
Kapacita (AH): 58,5 Ah (25,6 V)
Připojení: EC5 (pro kabel JumpStarter)
Vhodné pro:
Pojízdný pracovní stůl GridLine s elektrickým nastavením výšky, UNILine Wall a Tower, pult pro
počítač, INFO Point.

Technický popis

Typ akumulátoru Lithium-fosforečnan železitý

Špičkový výkon (2 sekundy) 3000 W

28.06.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Trvalý výkon 1500 W

Kapacita baterie 1497 Wh

Délka 480 mm

Napětí 230 V

Šířka 190 mm

Výška 240 mm

Hmotnost 20 kg

Kapacita 58,5 Ah

Druh produktu Akumulátor

28.06.2024 21:11 2/2


